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 TILL ALLA MEDLEMMAR! 

Vi har nu juli, Sveriges främsta semestermånad, framför oss. Vi vill uppmana 

er alla att försöka hjälpas åt grannar emellan, med att hålla extra koll i vårt 

område och på grannars bostäder, eftersom många reser bort och det florerar 

många inbrottsvågor i Tyresö. Hjälp gärna varandra genom att ta in posten 

och vattna blommorna.  

FACEBOOKGRUPPEN 

Vi vill påminna er alla om att gå med i vår facebook grupp, brf soluret-tyreso. 
Det vore bra och roligt om flera ansluter sig till denna sida. Där kan vi tex dela 
om man har en extra parkeringsplats till låns, något man gärna vill skänka/sälja 
vidare inom gångavstånd, skapa ett trevligt event för att öka trivseln mm, syftet 
med sidan är att öka lättillgängligheten. Denna sida är skapad av en enskild 
medlem, d v s styrelsen ligger inte bakom initiativet.  

BÄRBUSKAR OCH FRUKTTRÄD 

Vi har många fina bärbuskar, plantor och träd runt omkring i vår förening. Det 
är fritt fram för alla oss som bor i föreningen, att plocka och äta från dessa. Vi 
önskar dock att alla frukter och bär som plockas, därmed äts upp/plockas hem. 
Än så länge är inte frukten/bären särskilt mogen och god, låt den därför hänga 
kvar, till dess att tiden är inne. Tack för att alla försöker hjälpas åt och visa 
hänsyn till naturens gång. 

GRANNSÄMJA 

Nu i sommar och semestertid, kan vi alla lockas av att sitta ute på våra 
balkonger och uteplatser, in på sena timmen. Vi vill påminna om att tänka på 
våra ordningsregler som säger att efter kl. 22:00, skall vi visa hänsyn till 
varandra och dra ner både pratvolym och musikvolym. Alla har inte semester 
samtidigt. 
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TVÄTTSTUGEBOKNINGEN 

Tyvärr drabbades vi av tekniskt haveri i vår bokningstavla på K21, vilket ledde 
till bokningsproblem via nätet och visst problem med bokningen via tavlorna. Vi 
är ledsna för de oangelägenheter som eventuellt uppstod för enskild medlem. 
Problemet var så pass omfattande att vi behövde anlita expertis, vilket ledde till 
att problemlösningen drog ut på tiden. Nu är allt åtgärdat och skall fungera 
felfritt. 

STYRELSENS BREVLÅDA 

Tyvärr har styrelsen under en längre tid, fått otrevlig post tilldelad i brevlådan 
utanför styrelselokalen. Vi ber er alla att hjälpa oss att hålla koll på vem som 
eventuellt ”roar” sig med denna obekväma handling. Vi vill få stopp på detta. 

FÖRRÅD FÖR UTHYRNING 

Det kommer finnas ett ledigt utomhusförråd på gården K 5-7 från september, 
mer info kommer i augusti. 

SEMESTERTIDER 

Ni får ha i beaktning att det under juli månad är semestertider, även för 
styrelsens medlemmar. Vi finns inte alltid tillgängliga, vilket kan medföra att 
det dröjer innan ni får svar på eventuella frågor. Vid akuta ärenden eller övriga 
frågor finns alltid HSB servicecenter till ert förfogande, därifrån kan ni oftast få 
råd och stöd. 

NÄSTA ÖPPETHUS I STYRELSELOKALEN 

Vi kommer hålla stängt sista torsdagen i juli.  

Ni är välkomna att träffa styrelsen nästa gång, torsdagen 29/8 kl. 18:30-19:15. 

VI ÖNSKAR ER EN TREVLIG SOMMAR, VÄL MÖTT I AUGUSTI!        

 //STYRELSEN 

http://www.hsb.se/stockholm/felanmälan
mailto:soluret@bredband.net
http://www.solurettyreso.se/

